formazionespecialisticaiscritta al quinto anno della Scuola di Specializzazione in Anestesia, Rianimazione, Terapia Intensiva

e del Dolore, per un periododi 6 (sei) mesi, decorrenti dall’espletamento degli adempimenti amministrativi propedeuticialla
presa in servizio, per un n. 38 ore settimanali, a fronte di un corrispettivo mensile omnicomprensivo pari ad Euro 2.650,00
(duemilaseicentocinquanta/00).

Autorizza, pertanto

la spesarelativa al conferimento del menzionatoincarico di collaborazioneperil periodo e per l’importo indicato, da imputarsi
sul capitolo di spesa 510.

Manda

all'Ufficio Risorse Umanee Libera Professioneperil seguito di competenza.